
^
ł

WÓJT GMINY
GOLUB-OOBRZYN

Zarządzenie nr 60/2023
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 16 sierpnia 2023r.

w sprawie powołania składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przemocy
domowej

Na podstawie § 1 pkt. 3 Uchwały Nr LXVIII.409.2023 Rady Gminy z dnia 31 lipca
2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu
interdyscyplinarnego do spraw przemocy domowej w Gminie Golub-Dobrzyń , zarządzam
co następuje:

§1
Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przemocy domowej w Gminie
Golub-Dobrzyń w następującym składzie: ''

1) Pani Anna Mietka p.o Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Golubiu-Dobrzyniu

2) Pani Iwonę Welc pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Golubiu-Dobrzyniu

3) Pani Elżbieta Racka przedstawiciel Przychodni Nasz Medykw Golubiu-Dobrzyniu
4) Pani Ewa Mirus-Woźniak przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Golubiu-
Dobrzyniu

5) Pani Małgorzata Gutmańska -przedstawiciel ZSP w Nowogrodzie
6) Pani Joannę Polakiewicz - przedstawiciel ZSP w Ostrowitym
7) Pani Barbara Martewicz- przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Węgiersku
8) Pani Maria Gregorowicz- przedstawiciel Towarzystwa Rozwoju Gminy Golub-
Dobrzyń

9) Pani Małgorzata Kamińska- przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Gminie Golub-Dobrzyń
10) Pani Magdalena Mroczkowska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Golubiu-
Dobrzyniu

11) Pan Rafał Falkowski -przedstawiciel Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu.
12) Pan Tomasz Stefański - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-
Dobrzyniu



^' . •]

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w T

Mai/ek cz

f

»

A

;•


